
UCHWAŁA NR XLIII/347/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. 
zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.2)  ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego w formie dotacji celowej związanej 
z realizacją w roku 2023: 

1) powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Miasta i Gminy Łasin w wysokości 142.785,38 zł 
(słownie: sto czterdzieści dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 38/100) 

2) obsługi administracyjnej pracowników Powiatu zajmujących się organizacją i zarządzaniem publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 7.427,81 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta dwadzieścia siedem 
złotych 81/100) 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin a Zarządem Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1)  Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
2)  Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EA389D-BD87-4589-82E4-8346CC155403. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


